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  F.Master 50  

1 1581 GEREMIAS REDONDO Monica F.Master 50 BLANDA ESPARTANS RACING TEAM 3 1h03:27.06

  F.Master 40  

1 1719 MARGALEJO BLASCO Alicia F.Master 40 101 FASTER TEAM 4 1h07:22.58

2 1551 SABINA BOCANEGRA Francisca F.Master 40 AGRUPACIÓN DEPORTIVA POLICÍA NACIONAL 4 1h22:57.65 +15:35.07

  F.Master 30  

1 1501 ORTEGA ARIZA Beatriz De La Merced F.Master 30 AGRUPACIÓN DEPORTIVA POLICÍA NACIONAL 4 1h28:49.21

  F.Cadete  

1 1409 TEMAR Lilly F.Cadete IKHP HUSKVARNA 3 41:02.12

2 1410 ANDERSSON Linnea F.Cadete VARBERGS MTB 3 41:34.51 +32.39

3 1402 CASARES ABAD Carolina F.Cadete SUMISTOCK - COSTA AZAHAR 3 43:45.77 +2:43.65

4 1407 BAEZ GONZALEZ Daniela F.Cadete EQUIPO CICLISTA LORO PARQUE LOS SILOS NATURAL 3 44:05.79 +3:03.67

5 1404 GUMBAU RUBIO Naiara F.Cadete SUMIESTOCK-COSTA AZAHAR 3 45:10.46 +4:08.34

6 1406 ARREDONDO MESAS Adriana F.Cadete TEAM VALERO-BULL  BIKE 3 45:37.68 +4:35.56

7 1408 PARRADO HORTIGOSA Carmen F.Cadete QALATBIKE MTB TEAM 3 45:41.67 +4:39.55

8 1418 ANDREU CABALL Emma F.Cadete TEAM BIKE KIDS 3 45:55.41 +4:53.29

9 1417 ALMANSA Marta F.Cadete AUBAMAR PABISA CYCLING TEAM 3 45:55.84 +4:53.72

10 1405 GRABULEDA PUJOL Clàudia F.Cadete TEAM BIKE KIDS 3 47:17.37 +6:15.25

11 1411 MESTRE PUIG Maria F.Cadete SUMISTOCK-COSTA AZHAR 3 47:54.38 +6:52.26

12 1403 PELLICER Martina F.Cadete BIKING POINT 3 49:47.18 +8:45.06

13 1414 RIBAS BLANCO Inés F.Cadete CONSTRUCCIONES IBIZA S.XXI - MIRÓ 3 50:40.66 +9:38.54

14 1412 GASCH RAMON Naia F.Cadete SUMISTOCK 3 51:34.32 +10:32.20

15 1415 HERCE CANSADO Claudia F.Cadete CARLOS COLOMA BIKE CLUB 3 55:56.53 +14:54.41

16 1413 TUR GARBERÍ Jana F.Cadete CONSTRUCCIONES IBIZA SIGLO XXI MIRÓ 3 58:38.67 +17:36.55

No-Salidos

1401 RODRIGUEZ GARCIA Laia F.Cadete UNÎCA RELBER FACTORY TEAM

1416 RAMON TUR Ester F.Cadete CONSTR IBIZA S.XXI-MIRO

  F.Junior  

1 1335 STRACHAN Evie F.Junior RR23 4 58:22.32

2 1317 STØVERN Ida Østbye F.Junior AABY CK 4 59:12.06 +49.74

3 1320 HEDE Caroline F.Junior HMTBK 4 1h00:02.23 +1:39.91

4 1303 ESTRADA MARTINEZ Monica F.Junior LA NUCIA BH ACADEMY 4 1h00:04.08 +1:41.76

5 1307 TANCIK Meta F.Junior DECATHLON MISSER PROJECT 4 1h01:17.41 +2:55.09

6 1308 MIQUEL ROIG Foix F.Junior UNÎCA RELBER FACTORY TEAM 4 1h05:01.57 +6:39.25

7 1316 ROMA SALA Abril F.Junior UNIÓ CICLISTA CAMPDEVÀNOL 4 1h05:47.71 +7:25.39

8 1309 SANCHEZ FOSSES Aina F.Junior SANT GREGORI I EL LLÉMENA CLUB 4 1h07:21.95 +8:59.63

9 1318 RODRIGUEZ VAZQUEZ Adriana F.Junior OCCIDENTAL TORREMOLINOS PLAYA 4 1h07:42.20 +9:19.88



VolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdf

LA NUCÍA

SHIMANO SUPER CUP MASSI 2025

FÉMINAS

Carrera

Clasificación

ocisport.netocisport.netVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28

09/02/2025 - 09/02/2025  /  La Nucía 09/02/2025 - 23:44  /  Página 2/4

Clt Dor. Apellidos y Nombre Categoría Equipo Vueltas Tiempo Diferéncia

10 1314 SÁNCHEZ-MONTAÑEZ FERNÁNDEZ Lucía F.Junior EMEDOCE 4 1h07:58.81 +9:36.49

11 1315 PITA PENA Lara F.Junior PLANET MTB C.D.E 4 1h08:09.73 +9:47.41

12 1302 MENA LÓPEZ Ana María F.Junior CLUB CICLISTA ARJONILLA 4 1h08:38.04 +10:15.72

13 1305 GALBANY PIÑERO Laia F.Junior BIKING POINT 4 1h08:50.80 +10:28.48

14 1301 DEROO Julie F.Junior SUNN FACTORY RACING 4 1h11:20.38 +12:58.06

15 1304 BENEDITO GISBERT Lidia F.Junior GOBIK FACTORY TEAM 4 1h11:26.63 +13:04.31

16 1310 VILLENA MENDOZA Ana F.Junior RULECYCLING MCVIMAN EVARIA 4 1h12:12.44 +13:50.12

17 1321 TUR GARBERÍ Martina F.Junior CONSTRUCCIONES IBIZA SIGLO.XXI MIRÓ 4 1h12:25.54 +14:03.22

18 1312 MONTESDEOCA MARRERO Nekal F.Junior MOYABIKE 4 1h15:02.07 +16:39.75

19 1306 RØNNESTAD Eiril Strand F.Junior LILLEHAMMER CK 4 1h15:36.75 +17:14.43

20 1319 ZAPATA HERNÁNDEZ Ainara F.Junior SUMGASUR-BURU 4 1h20:11.25 +21:48.93

No-Salidos

1311 GARCÍA CRESPO Irene F.Junior RULECYCLING-MCVIMAN

Abandonos

1313 AUNE Marie F.Junior NTG LILLEHAMMER

  F.Sub23  

1 1111 SCHIBLER Fiona F.Sub23 BIKE TEAM SOLOTHURN 5 1h11:48.57

2 1113 SPESNA Simona F.Sub23 MASSI 5 1h13:02.04 +1:13.47

3 1118 WAITE Sofia F.Sub23 BH COLOMA TEAM 5 1h15:07.87 +3:19.30

4 1131 ANDERSEN Freja F.Sub23 HMTBK 5 1h16:00.95 +4:12.38

5 1115 LAFORCE Oda F.Sub23 IF FRØY 5 1h16:42.47 +4:53.90

6 1101 ONESTI Olivia F.Sub23 BH COLOMA TEAM 5 1h17:08.56 +5:19.99

7 1126 MOULIN Ilona F.Sub23 TEAM PIOLENC AVENTURE 5 1h18:36.90 +6:48.33

8 1135 GLUD Smilla F.Sub23 HMTBK 5 1h18:47.95 +6:59.38

9 1122 PORLIER Roxanne F.Sub23 SUNN FACTORY RACING 5 1h20:18.74 +8:30.17

10 1137 RATERA TENORIO Mariona F.Sub23 MAXXIS-RCYCLING.TRAINING 5 1h21:15.95 +9:27.38

11 1130 FERNÁNDEZ GEREMIAS Adaya F.Sub23 BLANDA ESPARTANS RACING TEAM 5 1h22:57.12 +11:08.55

12 1133 BOTER FERNÁNDEZ Zaira F.Sub23 UNÎCA RELBER FACTORY TEAM 4 1h09:34.74 +1 Vuelta

13 1134 GONZÁLEZ PÉREZ Alba F.Sub23 UNÎCA RELBER FACTORY TEAM 4 1h11:09.60 +1 Vuelta

14 1132 MILLER Anabel F.Sub23 SUMI-STOCK 4 1h12:18.67 +1 Vuelta

No-Salidos

1129 POPPELAARS Elena F.Sub23 STAPPENBELT SPECIALIZED RACING

  F.Élite  

1 1108 WIEDMANN Tamara F.Élite MONDRAKER FACTORY RACING XC 5 1h09:02.09

2 1102 HENDERSON Rebecca F.Élite ORBEA FACTORY TEAM 5 1h09:53.66 +51.57

3 1109 NEFF Jolanda F.Élite CANNONDALE FACTORY RACING 5 1h10:22.20 +1:20.11

4 1116 SHORT Isla F.Élite SHORT FACTORY RACING 5 1h10:45.24 +1:43.15

5 1103 TEOCCHI Chiara F.Élite 5 1h11:31.09 +2:29.00

6 1112 MOVRIN Vita F.Élite 5 1h12:39.36 +3:37.27

7 1106 GRAF Nina F.Élite 5 1h13:29.68 +4:27.59

8 1110 SANTOS Ana F.Élite CANNONDALE FACTORY RACING 5 1h13:41.52 +4:39.43

9 1120 ZÜGER Tina F.Élite BIKE TEAM SOLOTHURN 5 1h13:56.24 +4:54.15

10 1121 TORMENA Gaia F.Élite A.S.D. G.S. LUPI VALLE D'AOSTA 5 1h14:22.14 +5:20.05

11 1117 GUILLE Flavie F.Élite SUNN FACTORY RACING 5 1h14:45.46 +5:43.37
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12 1125 GOMEZ ANDREU Lucia F.Élite KAZAJOZ-PETROGOLD-EXTREMADURA 5 1h17:56.61 +8:54.52

13 1123 MACHO JIMENEZ Lucia F.Élite X-SAUCE FACTORY TEAM 5 1h20:47.21 +11:45.12

14 1128 RESELL Berit Nordsæter F.Élite TVK 5 1h22:57.98 +13:55.89

15 1127 VILLARET RECHE Esther F.Élite BLANDA ESPARTANS RACING TEAM 5 1h26:12.83 +17:10.74

No-Salidos

1104 BELOMOINA Yana F.Élite MASSI

1105 JACKSON Jennifer F.Élite ORBEA FACTORY TEAM

1107 LOIV Janika F.Élite ESTONIAN NATIONAL MTB TEAM

1114 DAUBERMANN Leonie F.Élite MASSI

1119 SIRVEL Merili F.Élite TREY TREK TEAM

1124 VAN LIMPT Annemijn F.Élite STAPPENBELT SPECIALIZED RACING TEAM

1136 SIGGERUD Thea F.Élite SOON CK

  F.Élite / F.Sub23  

1 1108 WIEDMANN Tamara F.Élite MONDRAKER FACTORY RACING XC 5 1h09:02.09

2 1102 HENDERSON Rebecca F.Élite ORBEA FACTORY TEAM 5 1h09:53.66 +51.57

3 1109 NEFF Jolanda F.Élite CANNONDALE FACTORY RACING 5 1h10:22.20 +1:20.11

4 1116 SHORT Isla F.Élite SHORT FACTORY RACING 5 1h10:45.24 +1:43.15

5 1103 TEOCCHI Chiara F.Élite 5 1h11:31.09 +2:29.00

6 1111 SCHIBLER Fiona F.Sub23 BIKE TEAM SOLOTHURN 5 1h11:48.57 +2:46.48

7 1112 MOVRIN Vita F.Élite 5 1h12:39.36 +3:37.27

8 1113 SPESNA Simona F.Sub23 MASSI 5 1h13:02.04 +3:59.95

9 1106 GRAF Nina F.Élite 5 1h13:29.68 +4:27.59

10 1110 SANTOS Ana F.Élite CANNONDALE FACTORY RACING 5 1h13:41.52 +4:39.43

11 1120 ZÜGER Tina F.Élite BIKE TEAM SOLOTHURN 5 1h13:56.24 +4:54.15

12 1121 TORMENA Gaia F.Élite A.S.D. G.S. LUPI VALLE D'AOSTA 5 1h14:22.14 +5:20.05

13 1117 GUILLE Flavie F.Élite SUNN FACTORY RACING 5 1h14:45.46 +5:43.37

14 1118 WAITE Sofia F.Sub23 BH COLOMA TEAM 5 1h15:07.87 +6:05.78

15 1131 ANDERSEN Freja F.Sub23 HMTBK 5 1h16:00.95 +6:58.86

16 1115 LAFORCE Oda F.Sub23 IF FRØY 5 1h16:42.47 +7:40.38

17 1101 ONESTI Olivia F.Sub23 BH COLOMA TEAM 5 1h17:08.56 +8:06.47

18 1125 GOMEZ ANDREU Lucia F.Élite KAZAJOZ-PETROGOLD-EXTREMADURA 5 1h17:56.61 +8:54.52

19 1126 MOULIN Ilona F.Sub23 TEAM PIOLENC AVENTURE 5 1h18:36.90 +9:34.81

20 1135 GLUD Smilla F.Sub23 HMTBK 5 1h18:47.95 +9:45.86

21 1122 PORLIER Roxanne F.Sub23 SUNN FACTORY RACING 5 1h20:18.74 +11:16.65

22 1123 MACHO JIMENEZ Lucia F.Élite X-SAUCE FACTORY TEAM 5 1h20:47.21 +11:45.12

23 1137 RATERA TENORIO Mariona F.Sub23 MAXXIS-RCYCLING.TRAINING 5 1h21:15.95 +12:13.86

24 1130 FERNÁNDEZ GEREMIAS Adaya F.Sub23 BLANDA ESPARTANS RACING TEAM 5 1h22:57.12 +13:55.03

25 1128 RESELL Berit Nordsæter F.Élite TVK 5 1h22:57.98 +13:55.89

26 1127 VILLARET RECHE Esther F.Élite BLANDA ESPARTANS RACING TEAM 5 1h26:12.83 +17:10.74

27 1133 BOTER FERNÁNDEZ Zaira F.Sub23 UNÎCA RELBER FACTORY TEAM 4 1h09:34.74 +1 Vuelta

28 1134 GONZÁLEZ PÉREZ Alba F.Sub23 UNÎCA RELBER FACTORY TEAM 4 1h11:09.60 +1 Vuelta

29 1132 MILLER Anabel F.Sub23 SUMI-STOCK 4 1h12:18.67 +1 Vuelta

No-Salidos

1104 BELOMOINA Yana F.Élite MASSI

1105 JACKSON Jennifer F.Élite ORBEA FACTORY TEAM

1107 LOIV Janika F.Élite ESTONIAN NATIONAL MTB TEAM

1114 DAUBERMANN Leonie F.Élite MASSI

1119 SIRVEL Merili F.Élite TREY TREK TEAM
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1124 VAN LIMPT Annemijn F.Élite STAPPENBELT SPECIALIZED RACING TEAM

1129 POPPELAARS Elena F.Sub23 STAPPENBELT SPECIALIZED RACING

1136 SIGGERUD Thea F.Élite SOON CK
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  F.Sub23  

1 1111 SCHIBLER Fiona F.Sub23 4:59.23 16:36.82 16:23.31 16:50.06 16:59.15 1h11:48.57

2 1113 SPESNA Simona F.Sub23 4:53.69 16:42.05 16:53.56 17:09.82 17:22.92 1h13:02.04 1:13.47

3 1118 WAITE Sofia F.Sub23 4:59.63 17:19.11 17:35.69 17:39.88 17:33.56 1h15:07.87 3:19.30

4 1131 ANDERSEN Freja F.Sub23 4:55.75 17:28.56 17:29.87 18:02.37 18:04.40 1h16:00.95 4:12.38

5 1115 LAFORCE Oda F.Sub23 4:46.77 17:12.22 17:33.39 18:58.99 18:11.10 1h16:42.47 4:53.90

6 1101 ONESTI Olivia F.Sub23 4:54.41 17:42.63 18:16.55 18:26.57 17:48.40 1h17:08.56 5:19.99

7 1126 MOULIN Ilona F.Sub23 5:09.17 17:46.08 18:20.03 18:39.99 18:41.63 1h18:36.90 6:48.33

8 1135 GLUD Smilla F.Sub23 5:11.29 17:45.50 18:23.06 18:42.61 18:45.49 1h18:47.95 6:59.38

9 1122 PORLIER Roxanne F.Sub23 5:09.41 18:19.95 18:51.34 18:41.66 19:16.38 1h20:18.74 8:30.17

10 1137 RATERA TENORIO Mariona F.Sub23 5:13.13 18:30.32 18:50.72 19:09.20 19:32.58 1h21:15.95 9:27.38

11 1130 FERNÁNDEZ GEREMIAS Adaya F.Sub23 5:18.45 19:05.53 19:27.79 19:44.07 19:21.28 1h22:57.12 11:08.55

12 1133 BOTER FERNÁNDEZ Zaira F.Sub23 5:31.74 20:46.02 21:48.14 21:28.84 1h00:00.00 2h09:34.74 57:46.17

13 1134 GONZÁLEZ PÉREZ Alba F.Sub23 5:32.53 21:23.01 22:12.45 22:01.61 1h00:00.00 2h11:09.60 59:21.03

14 1132 MILLER Anabel F.Sub23 5:33.35 21:56.20 22:00.08 22:49.04 1h00:00.00 2h12:18.67 1h00:30.10

  F.Élite  

1 1108 WIEDMANN Tamara F.Élite 4:32.31 15:54.74 15:59.85 16:19.63 16:15.56 1h09:02.09

2 1102 HENDERSON Rebecca F.Élite 4:38.45 16:15.47 16:18.02 16:14.23 16:27.49 1h09:53.66 51.57

3 1109 NEFF Jolanda F.Élite 4:38.07 16:25.76 16:27.09 16:11.65 16:39.63 1h10:22.20 1:20.11

4 1116 SHORT Isla F.Élite 4:50.66 16:12.62 16:27.35 16:33.01 16:41.60 1h10:45.24 1:43.15

5 1103 TEOCCHI Chiara F.Élite 4:37.79 16:25.68 16:48.37 16:57.83 16:41.42 1h11:31.09 2:29.00

6 1112 MOVRIN Vita F.Élite 4:39.20 16:52.90 17:03.55 17:00.07 17:03.64 1h12:39.36 3:37.27

7 1106 GRAF Nina F.Élite 4:46.69 16:47.61 17:21.27 17:16.60 17:17.51 1h13:29.68 4:27.59

8 1110 SANTOS Ana F.Élite 4:46.95 17:00.24 17:23.12 17:21.33 17:09.88 1h13:41.52 4:39.43

9 1120 ZÜGER Tina F.Élite 4:54.62 17:03.91 17:19.70 17:24.19 17:13.82 1h13:56.24 4:54.15

10 1121 TORMENA Gaia F.Élite 4:46.95 17:05.22 17:13.56 17:37.07 17:39.34 1h14:22.14 5:20.05

11 1117 GUILLE Flavie F.Élite 4:51.77 17:11.97 17:20.15 17:36.94 17:44.63 1h14:45.46 5:43.37

12 1125 GOMEZ ANDREU Lucia F.Élite 4:53.46 18:02.03 18:08.08 18:17.89 18:35.15 1h17:56.61 8:54.52

13 1123 MACHO JIMENEZ Lucia F.Élite 5:01.11 18:18.56 19:14.48 19:27.12 18:45.94 1h20:47.21 11:45.12

14 1128 RESELL Berit Nordsæter F.Élite 5:09.91 18:44.51 19:33.34 20:00.65 19:29.57 1h22:57.98 13:55.89

15 1127 VILLARET RECHE Esther F.Élite 5:10.46 19:37.67 20:13.42 20:20.58 20:50.70 1h26:12.83 17:10.74

  F.Élite / F.Sub23  

1 1108 WIEDMANN Tamara F.Élite 4:32.31 15:54.74 15:59.85 16:19.63 16:15.56 1h09:02.09

2 1102 HENDERSON Rebecca F.Élite 4:38.45 16:15.47 16:18.02 16:14.23 16:27.49 1h09:53.66 51.57

3 1109 NEFF Jolanda F.Élite 4:38.07 16:25.76 16:27.09 16:11.65 16:39.63 1h10:22.20 1:20.11

4 1116 SHORT Isla F.Élite 4:50.66 16:12.62 16:27.35 16:33.01 16:41.60 1h10:45.24 1:43.15

5 1103 TEOCCHI Chiara F.Élite 4:37.79 16:25.68 16:48.37 16:57.83 16:41.42 1h11:31.09 2:29.00

6 1111 SCHIBLER Fiona F.Sub23 4:59.23 16:36.82 16:23.31 16:50.06 16:59.15 1h11:48.57 2:46.48

7 1112 MOVRIN Vita F.Élite 4:39.20 16:52.90 17:03.55 17:00.07 17:03.64 1h12:39.36 3:37.27

8 1113 SPESNA Simona F.Sub23 4:53.69 16:42.05 16:53.56 17:09.82 17:22.92 1h13:02.04 3:59.95



VolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdf

LA NUCÍA

FÉMINAS

SHIMANO SUPERCUP MTB MASSI 2025

Clasificación Vueltas

ocisport.netocisport.netVola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 6.1.10Vola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 6.1.10

09/02/2025  /  La Nucía El 09/02/2025 a 23:38  /  Página 2/2

Clt Dor. Apellidos y nombre Categoría Start Lap Vuelta 1 Vuelta 2 Vuelta 3 Vuelta 4 Tiempo Diferencia

9 1106 GRAF Nina F.Élite 4:46.69 16:47.61 17:21.27 17:16.60 17:17.51 1h13:29.68 4:27.59

10 1110 SANTOS Ana F.Élite 4:46.95 17:00.24 17:23.12 17:21.33 17:09.88 1h13:41.52 4:39.43

11 1120 ZÜGER Tina F.Élite 4:54.62 17:03.91 17:19.70 17:24.19 17:13.82 1h13:56.24 4:54.15

12 1121 TORMENA Gaia F.Élite 4:46.95 17:05.22 17:13.56 17:37.07 17:39.34 1h14:22.14 5:20.05

13 1117 GUILLE Flavie F.Élite 4:51.77 17:11.97 17:20.15 17:36.94 17:44.63 1h14:45.46 5:43.37

14 1118 WAITE Sofia F.Sub23 4:59.63 17:19.11 17:35.69 17:39.88 17:33.56 1h15:07.87 6:05.78

15 1131 ANDERSEN Freja F.Sub23 4:55.75 17:28.56 17:29.87 18:02.37 18:04.40 1h16:00.95 6:58.86

16 1115 LAFORCE Oda F.Sub23 4:46.77 17:12.22 17:33.39 18:58.99 18:11.10 1h16:42.47 7:40.38

17 1101 ONESTI Olivia F.Sub23 4:54.41 17:42.63 18:16.55 18:26.57 17:48.40 1h17:08.56 8:06.47

18 1125 GOMEZ ANDREU Lucia F.Élite 4:53.46 18:02.03 18:08.08 18:17.89 18:35.15 1h17:56.61 8:54.52

19 1126 MOULIN Ilona F.Sub23 5:09.17 17:46.08 18:20.03 18:39.99 18:41.63 1h18:36.90 9:34.81

20 1135 GLUD Smilla F.Sub23 5:11.29 17:45.50 18:23.06 18:42.61 18:45.49 1h18:47.95 9:45.86

21 1122 PORLIER Roxanne F.Sub23 5:09.41 18:19.95 18:51.34 18:41.66 19:16.38 1h20:18.74 11:16.65

22 1123 MACHO JIMENEZ Lucia F.Élite 5:01.11 18:18.56 19:14.48 19:27.12 18:45.94 1h20:47.21 11:45.12

23 1137 RATERA TENORIO Mariona F.Sub23 5:13.13 18:30.32 18:50.72 19:09.20 19:32.58 1h21:15.95 12:13.86

24 1130 FERNÁNDEZ GEREMIAS Adaya F.Sub23 5:18.45 19:05.53 19:27.79 19:44.07 19:21.28 1h22:57.12 13:55.03

25 1128 RESELL Berit Nordsæter F.Élite 5:09.91 18:44.51 19:33.34 20:00.65 19:29.57 1h22:57.98 13:55.89

26 1127 VILLARET RECHE Esther F.Élite 5:10.46 19:37.67 20:13.42 20:20.58 20:50.70 1h26:12.83 17:10.74

27 1133 BOTER FERNÁNDEZ Zaira F.Sub23 5:31.74 20:46.02 21:48.14 21:28.84 1h00:00.00 2h09:34.74 1h00:32.65

28 1134 GONZÁLEZ PÉREZ Alba F.Sub23 5:32.53 21:23.01 22:12.45 22:01.61 1h00:00.00 2h11:09.60 1h02:07.51

29 1132 MILLER Anabel F.Sub23 5:33.35 21:56.20 22:00.08 22:49.04 1h00:00.00 2h12:18.67 1h03:16.58
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Clt Dor. Apellidos y nombre Categoría Start Lap Vuelta 1 Vuelta 2 Vuelta 3 Tiempo Diferencia

  F.Junior  

1 1335 STRACHAN Evie F.Junior 4:47.46 17:47.50 17:55.99 17:51.37 58:22.32

2 1317 STØVERN Ida Østbye F.Junior 4:47.74 17:47.68 18:07.76 18:28.88 59:12.06 49.74

3 1320 HEDE Caroline F.Junior 5:03.17 18:13.77 18:26.14 18:19.15 1h00:02.23 1:39.91

4 1303 ESTRADA MARTINEZ Monica F.Junior 4:53.44 18:23.87 18:35.81 18:10.96 1h00:04.08 1:41.76

5 1307 TANCIK Meta F.Junior 5:02.83 18:13.73 18:30.70 19:30.15 1h01:17.41 2:55.09

6 1308 MIQUEL ROIG Foix F.Junior 5:25.18 19:30.67 19:55.87 20:09.85 1h05:01.57 6:39.25

7 1316 ROMA SALA Abril F.Junior 5:19.85 19:40.18 20:25.50 20:22.18 1h05:47.71 7:25.39

8 1309 SANCHEZ FOSSES Aina F.Junior 5:15.49 20:11.53 20:54.16 21:00.77 1h07:21.95 8:59.63

9 1318 RODRIGUEZ VAZQUEZ Adriana F.Junior 5:25.18 20:22.05 21:27.18 20:27.79 1h07:42.20 9:19.88

10 1314 SÁNCHEZ-MONTAÑEZ FERNÁNDEZ Lucía F.Junior 5:14.78 19:34.93 21:39.84 21:29.26 1h07:58.81 9:36.49

11 1315 PITA PENA Lara F.Junior 5:25.71 20:58.65 21:04.12 20:41.25 1h08:09.73 9:47.41

12 1302 MENA LÓPEZ Ana María F.Junior 5:17.89 20:47.68 21:18.21 21:14.26 1h08:38.04 10:15.72

13 1305 GALBANY PIÑERO Laia F.Junior 5:19.37 21:11.56 21:07.32 21:12.55 1h08:50.80 10:28.48

14 1301 DEROO Julie F.Junior 5:34.88 21:43.10 21:55.04 22:07.36 1h11:20.38 12:58.06

15 1304 BENEDITO GISBERT Lidia F.Junior 4:55.61 24:00.12 20:19.59 22:11.31 1h11:26.63 13:04.31

16 1310 VILLENA MENDOZA Ana F.Junior 5:23.44 22:08.50 22:44.62 21:55.88 1h12:12.44 13:50.12

17 1321 TUR GARBERÍ Martina F.Junior 5:37.28 21:41.07 22:15.81 22:51.38 1h12:25.54 14:03.22

18 1312 MONTESDEOCA MARRERO Nekal F.Junior 5:35.34 22:22.82 23:13.83 23:50.08 1h15:02.07 16:39.75

19 1306 RØNNESTAD Eiril Strand F.Junior 5:14.83 28:39.20 20:45.51 20:57.21 1h15:36.75 17:14.43

20 1319 ZAPATA HERNÁNDEZ Ainara F.Junior 5:47.72 23:54.91 25:20.85 25:07.77 1h20:11.25 21:48.93

  F.Master 30  

1 1501 ORTEGA ARIZA Beatriz De La Merced F.Master 30 6:09.60 25:43.56 27:55.59 29:00.46 1h28:49.21

  F.Master 40  

1 1719 MARGALEJO BLASCO Alicia F.Master 40 5:24.85 20:22.01 20:40.08 20:55.64 1h07:22.58

2 1551 SABINA BOCANEGRA Francisca F.Master 40 5:57.50 24:57.86 26:25.91 25:36.38 1h22:57.65 15:35.07
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  F.Master 50  

1 1581 GEREMIAS REDONDO Monica F.Master 50 6:27.92 27:37.27 29:21.87 1h03:27.06


